

# INVITASJON SJØHOLMEN KULTURHUS 5. - 17. SEPTEMBER 2023



## UNGE KUNSTNERES HØST UTSTILLING

**Kunst og kreativitet er kjernen i alt vi gjør ved Sjøholmen Kulturhus. Vi ønsker å feire vårt 5 års jubileum med å invitere neste generasjon kunstnere til høstutstilling.**

Høstutstillingen er en gratis amatørutstilling delt inn i 3 aldersklasser for deltakere 4 til 19 år.

Unge kunstners høstutstilling er en flott mulighet til å engasjere seg kreativt med unge mennesker, og gir dem muligheten til å lage og dele et kunstverk som uttrykker deres egen stemme. Det er ikke noe tema og vi tar imot kunstverk av alle slag.

Dommere leter etter fantasi og originalitet. Hver innsending kan inneholde en kort skriftlig uttalelse skrevet av kunstneren selv (hvis mulig) og kan inkludere hvorfor de har laget verket og hva det betyr for dem. Et godt bilde av kunstverket er veldig viktig når

det vises i online galleri og kan påvirke måten kunstverket blir sett på av dommerne.

Prosjektet er støttet av Kulturminnedagene 2023, Equinor og flere samarbeidspartnere. Våre støttespillere forstår viktigheten av tilgang til kunst, og fordelene ved å oppmuntre til kunst for barn og unge.

Alle bidrag vises i vårt online galleri og vi velger ut ca. 30 kunstverk som vises på Sjøholmen. Vi gleder oss til å se hvert eneste kunstverk som sendes inn!

### DATOER

Påmelding og innlevering åpnes  
1. juni - 20. august 2023

Juryering og utvelgelse  
15. august 2023

Utstilling Sjøholmen Kulturhus  
5. - 17. september 2023

Vernissasje 7. september  
kl 18.00 - 20.00

### HVEM KAN DELTA

Alle barn og unge fra 4 – 19 år

Aldersklasser  
4 – 8 år // 9 – 13 år // 14 – 19 år

### KUNSTFORM

Maleri, foto, tegning, collage, skulptur, tekstil, tegneserie, AI-kunst, performance eller overrask oss.

### PÅMELDING OG INSENDELSE

Alle verk må leveres digitalt. Du fyller inn informasjon i websiden og laster opp 1 bilde av kunstverket i skjemaet nederst på websiden til utstillingen.

Vi anbefaler at du sender et bilde av god kvalitet, så det vises fint i online galleriet. Du finner link til vår guide med tips for fotografering på nettsiden.

[sjoholmen.com/unge-kunstneres-hostutstilling](https://sjoholmen.com/unge-kunstneres-hostutstilling)

Kontakt: [lill@sjoholmen.com](mailto:lill@sjoholmen.com) / 911 98 835

